エス・エス・ジェイ株式会社

〒142-0041 東京都品川区戸越 1-7-1 TEL:03-5702-9100 http://www.ssjkk.co.jp/

2008 年 6月 23 日

報道関係各位

エス･エス･ジェイ株式会社

本社および西日本事業所移転のご案内

エス･エス･ジェイ株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：竹内伸、以下 SSJ）は、下記のとおり本社を

移転いたしますので、お知らせいたします。

記

【本社 新住所】

〒104-0054

東京都中央区勝どき６－１－１５ 勝どき YS ビル

電話：03-5548-7851（代表） FAX：03-5548-7852

業務開始日：2008 年 7月 22日（火）

交通：都営地下鉄 大江戸線「勝どき駅」

A3 出口 徒歩 5分

【西日本事業所 新住所】

〒541-0053

大阪府大阪市中央区本町 1－7－7 稲西・住友生命堺筋本町ビル

電話：06-6262-2531（代表） FAX：06-6262-2533

業務開始日：2008 年 5月 26日（月）

交通：市営地下鉄 堺筋線、中央線「堺筋本町駅」

13 番出口 徒歩 1分

以上

エス・エス・ジェイ株式会社

〒142-0041 東京都品川区戸越 1-7-1 TEL:03-5702-9100 http://www.ssjkk.co.jp/

【エス･エス･ジェイ株式会社について】

統合業務パッケージ「SuperStream（財務会計・人事/給与）」の開発・販売を行うパッケージベンダー。
「SuperStream」は、1995 年 6 月の販売開始以来、国内の中堅企業を中心に累計 5,047 社（2008 年 3 月現在）
が導入しています(うち536社が上場企業)。販売開始から約13年間、様々な業種の業務ノウハウと日本の商慣

習を充分にふまえた製品開発を続け、基本的にノンカスタマイズ・ローコストでの短期間導入が可能です。特に

機能の充実度に関しては高い評価を得ており、費用対効果の高い基幹システムの構築を実現します。

本件に関する報道関係お問い合わせ先：

エス･エス･ジェイ株式会社 総合企画室 広報担当 佐々木

TEL: 03-5702-9141       FAX: 03-5702-9111

Email: press@ssjkk.co.jp    URL: http://www.ssjkk.co.jp/

財務会計・人事給与の総合情報サイト URL: http://superstream.jp/